
 

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

============================================================= 

Р І Ш Е Н Н Я №   2695 
 

22 січня 2026 року                             Іллінці                                 73  сесія  8 скликання 

 

 Про внесення змін до Програми  

«Перспективний     розвиток  вторинного  

рівня надання    медичної    допомоги     в  

Іллінецькій міській територіальній громаді 

 на 2025-2028 роки». 
      

        В зв’язку з необхідністю фінансування Програми «Перспективний     розвиток  

вторинного рівня надання    медичної    допомоги     в Іллінецькій міській 

територіальній громаді на 2025-2028 роки» та розглянувши лист директора 

Бабушка О.М. від 21.01.2026р. №01-14/101, рекомендації постійних комісій з 

питань планування фінансів і бюджету соціально-економічного розвитку 

територіальної громади  та з питань охорони здоров’я, освіти, культури, 

соціального захисту населення,  керуючись ст.25, ч.1 п.22 ст.26, ч.1 ст.59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» (зі змінами та доповненнями), 

міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни до Програми «Перспективний розвиток  вторинного рівня 

надання медичної допомоги в Іллінецькій  міській територіальній громаді на 2025-

2028 роки» затвердженої рішенням 51 сесії  8 скликання Іллінецької міської ради 

№ 1453 від 08.08.2024року «Про затвердження Програми «Перспективний 

розвиток вторинного рівня надання медичної    допомоги в Іллінецькій міській 

територіальній громаді на 2025-2027 роки»,  а саме: 

- підпункту 14.1 та підпункту 14.2 пункту 14 Напрямів діяльності та заходів 

програми  викласти в наступній редакції : 

 
№ 

з/п 

Назва 

напря

му 

діяльн

ості 

(пріор

итетні 

завдан

ня) 

Перелік 

заходів 

програми 

Тер

мін 

вик

онан

ня 

захо

ду 

 

 

Вико

навці 

Джер

ела 

фінан

суван

ня 

Орієнтовані обсяги фінансування 

(вартість), тис.грн., в тому числі 
Очікув

аний 

резуль

тат 

Всьог

о 

2025р 2026

р 

2027

р 

2028р 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
14 Місцев

і 

14.1. 

Забезпеченн

2025

-

КНП 

"Іллін

Міськ

ий 

1400 700 0 700 0 Залучення 

молодих 



стиму

ли 

я житлом 

працівників 

КНП 

«Іллінецька 

міська 

лікарня». 

Створення 

умов для 

забезпеченн

я житлом 

лікарів, 

реконструкц

ія вільних 

приміщень 

під надання 

гуртожитку   

2028 

роки 

ецька 

міськ

а 

лікар

ня" 

бюдж

ет 

 

 

спеціаліст

ів, лікарів 

до роботи 

у закладах 

охорони 

здоров’я 

громади. 

 

 14.2. 

Передбачити 

виплати 

надбавок, 

доплат, 

премій, 

матеріальної 

допомоги на 

оздоровленн

я, 

диференціац

ії заробітної 

плати 

медичним та 

немедичним 

працівникам 

закладу. 

2025

-

2028 

роки 

КНП 

"Іллін

ецька 

міськ

а 

лікар

ня" 

Міськ

ий 

бюдж

ет 

 

 

2200 500 1200 500 0 

 
 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування фінансів і бюджету, соціально-економічного розвитку територіальної 

громади( голова комісії Вітковська Ж.Г.). 

 

 

 

         Міський голова                                                               Володимир ЯЩУК      

 


